2RO REVOLVEDORA SENCILLA
EEANAS PROTEIONALES CON KIT DE SEGURIDAD Y TEMPORIZADOR

FICHA TECNICA

ESPECIFICACIONES

PRODUCCION  CONSUMO

15 HP
0.373 KW/h
25 kg 110/220 VCA
Mono/Bifasico 60 Hz

1HP
0.746 kW/h
110/220 VCA
Mono/Bifasico 60 Hz

50 kg

2 HP
1.492 kW/h
220 VCA
Bi/Trifasico 60 Hz

100 kg

3HP
4 kW/h
220 VCA
Bi/Trifasico 60 Hz

200 kg

Caracteristicas principales: ]
* Fabricadas con bastidor de angulo, en lamina de acero inoxidable. GOMPONENTES'

De media cana con o sin compuerta, con o sin tambor de fibra de *Tina ©Paletas «Flecha Gharola *Kit de Seguridad © Temporizador
vidrio y acero inoxidable. o
* Modelo de 200 KG incluye tapa de seguridad, reductor industrial. Caracteristicas del producto:
e Switch que detiene el movimiento de las paletas al girar la tina. e F4cil mantenimiento

e Temporizador para programar tiempo de batido. e Ahorra espacio
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TORTILLADORAS
MEXICANAS PROFESIONALES
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