

REVOLVEDORA SENCILLA CON KIT DE SEGURIDAD Y TEMPORIZADOR

FICHA TÉCNICA

ESPECIFICACIONES

PRODUCCIÓN	CONSUMO
25 kg	½ HP 0.373 kW/h 110/220 VCA Mono/Bifásico 60 Hz
50 kg	1 HP 0.746 kW/h 110/220 VCA Mono/Bifásico 60 Hz
100 kg	2 HP 1.492 kW/h 220 VCA Bi/Trifásico 60 Hz
200 kg	3 HP 4 kW/h 220 VCA Bi/Trifásico 60 Hz

Características principales:

- Fabricadas con bastidor de ángulo, en lámina de acero inoxidable. De media cana con o sin compuerta, con o sin tambor de fibra de vidrio y acero inoxidable.
- Modelo de 200 KG incluye tapa de seguridad, reductor industrial.
- Switch que detiene el movimiento de las paletas al girar la tina.
- Temporizador para programar tiempo de batido.



COMPONENTES:

- Tina • Paletas • Flecha • Charola • Kit de Seguridad • Temporizador

Características del producto:

- Fácil mantenimiento
- Ahorra espacio

